
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

86. jednání datum konání:
06.02.2025

 
čís. RMC/86/1/0028/25 - RMC/86/9/0035/25

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/1/0028/25
ze dne 06.02.2025

Rezervační smlouva náhradního plnění na rok 2025 - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření rezervační smlouvy náhradního plnění na rok 2025 se společností KAMPI OFFICE
s.r.o., U Kyjovky 4507/7a, 695 01 Hodonín, IČ 25344170 na nákup především kancelářských
potřeb s rezervovaným limitem 300 000 Kč bez DPH

2. ukládá

uzavření rezervační smlouvy náhradního plnění na rok 2025 se společností KAMPI OFFICE s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 13.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0039/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/10/0036/25
ze dne 06.02.2025

Výpůjčka části obecního pozemku parc. č. 1991 o výměře cca 563 m2
a části pozemku parc. č. 1987/1 o výměře cca 113 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části obecního pozemku parc. č. 1991 o výměře cca 563 m2 a části pozemku parc.
č. 1987/1 o výměře cca 113 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Klubu českých turistů,
IČ:18630235, oblast Praha, na dobu určitou, dne 29. 3. 2025, za účelem pořádání akce „Za
jarním sluníčkem“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Klubem českých turistů, oblast Praha.

2. ukládá

předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 17.02.2025

3. schvaluje

bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 3 stoly, 8 židlí, 2 sudy na odpad s
následnou likvidací.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 3 stoly, 8 židlí, 2 sudy na odpad s následnou
likvidací.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 29.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Alena Novotná, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0057/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/11/0037/25
ze dne 06.02.2025

Návrh na ukončení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 9 v bytovém
domě Dobšická 1741, Praha – Horní Počernice - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 9 v ulici Dobšická 1741, a to dohodou ke dni 28.2.2025.

2. ukládá

předložit k podpisu oběma stranám dohodu o ukončení NS, převzít byt a zaznamenat stavy
měřidel.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0049/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/12/0038/25
ze dne 06.02.2025

Převod nájemní smlouvy Mezilesí 2056/24, byt č. 4 - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

ukončení NS na byt č. 4. v BD Mezilesí 2056/24, s panem XXXXXXX XXXXXXX dohodou, k datu
28.2. 2025.

2. ukládá

uzavření NS na byt č. 4 v BD Mezilesí 2056/24, s paní XXXXXXX XXXXXXXXX na dobu určitou
od 1.3. 2025 do 31.12. 2026, s možností dalšího prodloužení.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0060/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/13/0039/25
ze dne 06.02.2025

Návrh na schválení pravidel pro předkladatele projektů v rámci
participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 realizovaného
pod názvem – Investice na přání IX. - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé
MČ Praha 20 - Investice na přání IX. pro rok 2025

2. souhlasí

s pravidly pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ
Praha 20 - Investice na přání IX. pro rok 2025, a to včetně příloh

3. ukládá

předložit návrh pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování
ve Zdravé MČ Praha 20 - Investice na přání IX. pro rok 2025 ke schválení v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 09.04.2025
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0040/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/14/0040/25
ze dne 06.02.2025

Výsledky hlasování Participativní rozpočet 2024 - "Investice na přání
VIII." - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Výsledky online hlasování Participativní rozpočet 2024 - "Investice na přání VIII.", týkající se
výběru vítězného projektu na platformě Munipolis, které probíhalo v období od od 13.prosince
2024 do 31.ledna 2025.

2. ukládá

Informovat předkladatele vítězného projektu o této skutečnosti dle Pravidel pro předkladatele

2.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 14.02.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat zainteresované odbory o výsledku hlasování a předat dokumentaci vítězného
projektu k dalšímu zpracování.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 14.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0042/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/15/0041/25
ze dne 06.02.2025

Informace k výzvě č. 46 Národního plánu obnovy ČR na posílení
kybernetické bezpečnosti pro městské části hl. m. Prahy - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informace k výzvě č. 46 Národního plánu obnovy ČR na posílení kybernetické bezpečnosti pro
městské části hl. m. Prahy.

2. ukládá

Odboru informatiky informovat Radu MČ o dalším vývoji.

2.1 Zodpovídá: Jiří Koutný,
Informatik

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Jiří Koutný, Informatik
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0038/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/17/0042/25
ze dne 06.02.2025

Zjišťovací řízení podle zákona č. 100/2001 Sb. o posuzování vlivů na
životní prostředí k záměru "Elektrifikace linky č. 201 (leden 2025)" -
(4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o zahájení zjišťovacího řízení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

2. konstatuje, že

že se jedná o navazující zjišťovací řízení (§ 7 zákona EIA) po doplnění dokumentace,
k materiálu jsou stále v platnosti připomínky z Usnesení RMČ Praha 20, 75. schůze, číslo
RMC/75/1/0530/24 ze dne 23. 10. 2024.

3. nemá námitek

k doplnění dokumentace o popis navrhovaného řešení, který se liší od původního znění
záměru v části B.III.5. Rizika havárií, kde je doplněna část týkající se havarijních projevů
objektu Flaga s.r.o. – Plnírna Satalice, který je zařazený do skupiny B podle zákona č. 224/2024
Sb., o prevenci závažných havárií.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zaslat usnesení rady na orgán EIA (OCP MHMP)

4.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí Termín: 07.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Jan Biedermann, Vedoucí odboru životního prostředí
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0043/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/18/0043/25
ze dne 06.02.2025

Vyjádření k návrhu obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy o školských
obvodech mateřských škol - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

záměr na změnu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 4/2019
Sb. hl. m. Prahy, o školských obvodech mateřských škol.

2. nemá námitek

k předloženému návrhu obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy o školských obvodech
mateřských škol, kde je stanoven pro všechny mateřské školy zřizované MČ Praha 20
společný spádový obvod, a to celé území MČ Praha 20

3. ukládá

zaslat vyjádření RMČ ke změně obecně závazné vyhlášky č. 4/2019 Sb. hl. m. Prahy, o
školských obvodech mateřských škol k rukám MHMP

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 19.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
bod jednání: BJ/0041/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/19/0044/25
ze dne 06.02.2025

Stanovení výše úplaty za poskytování předškolního vzdělávání a
zájmového vzdělávání ve školní družině a školním klubu ve školním
roce 2025/2026. - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. stanovuje

výši měsíčních úplat ve zřizovaných příspěvkových organizací pro školní rok 2025/2026 tak,
že měsíční úplata za předškolní vzdělávání ve všech zřizovaných mateřských školách je ve
výši 1.090,-Kč, měsíční úplata za zájmové vzdělávání ve školní družině základní školy je ve
výši 450,- Kč a měsíční úplata za zájmové vzdělávání ve školním klubu základní školy je ve
výši 350,-Kč

2. ukládá

informovat ředitele/-ky zřizovaných příspěvkových organizací o usnesení Rady m.č. Praha 20
ve věci stanovení úplat za předškolní vzdělávání a za zájmové vzdělávání ve školní družině a
školním klubu pro školní rok 2025/2026.

2.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 19.02.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
bod jednání: BJ/0046/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/2/0029/25
ze dne 06.02.2025

Rozpočtové opatření č. 1 MČ Praha 20 na rok 2025 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace z HMP na provozování sběrného dvora ve
výši 9 591,0 tis. Kč - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 1 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z HMP na provozování sběrného dvora

ve výši 9 591,0  tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.04.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0054/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/20/0045/25
ze dne 06.02.2025

Provoz mateřských škol v období vánočních prázdnin ve školním roce
2025/2026. - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

přerušení provozu ve zřizovaných mateřských školách v období vánočních prázdnin ve školním
roce 2025/2026, tj. ve dnech 29.12.; 30.12.; 31.12.2025 a 2.1.2026.

2. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci přerušení provozu v období vánočních
prázdnin ve školním roce 2025/2026 ředitelky všech zřizovaných mateřských škol.

2.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 19.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
bod jednání: BJ/0045/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/21/0046/25
ze dne 06.02.2025

Žádost spolku Čtvrtlístek z.s., Buková 397/2a, Praha 3 o převzetí
záštity nad akcí "14. ročník Memoriálu Rosti Čtvrtlíka" - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Čtvrtlístek z.s. o převzetí záštity nad akcí "14. ročník Memoriálu Rosti Čtvrtlíka",
která se koná dne 31.3.2025 v Divadle Horní Počernice

2. schvaluje

převzetí záštity radního pro kulturu MČ Praha 20 Mgr. Ladislava Stýbla nad akcí "14. ročník
Memoriálu Rosti Čtvrtlíka", která se koná 31.3.2025 v Divadle Horní Počernice

3. ukládá

informovat žadatele, spolek Čtvrtlístek z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
převzetí záštity nad akcí "14. ročník Memoriálu Rosti Čtvrtlíka" pořádanou dne 31.3.2025 v
Divadle Horní Počernice.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 07.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0036/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/22/0047/25
ze dne 06.02.2025

Žádost klubu českých turistů, oblast Praha o převzetí záštity nad
akcemi "Za jarním sluníčkem" a "Turistický večírek". - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost klubu českých turistů, oblast Praha o převzetí záštity starosty nad akcemi "Za jarním
sluníčkem" a "Turistický večírek" pořádaných v sobotu 29.3.2025 na Chvalech a ve Chvalské
stodole a žádost o použití znaku městské části Praha 20 při pořádání těchto akcí

2. schvaluje

převzetí záštity starosty nad akcemi "Za jarním sluníčkem" a "Turistický večírek" pořádaných
Klubem českých turistů, oblast Praha v sobotu 29.3.2025 na Chvalech a ve Chvalské stodole
a použití znaku městské části Praha 20 při pořádání akcí "Za jarním sluníčkem" a "Turistický
večírek"

3. ukládá

informovat žadatele o usnesení Rady MČ Praha 20 ve věci schválení převzetí záštity starosty
nad akcemi "Za jarním sluníčkem" a "Turistický večírek" pořádaných v sobotu 29.3.2025 na
Chvalech a ve Chvalské stodole a schválení použití znaku MČ pro tyto akce

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 05.03.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

projednat s ředitelkou Chvalského zámku možnost snížení ceny nájmu Chvalské stodoly,
obvyklou pro místní spolky, pro akci "Turistický večírek" pořádaný Klubem českých turistů,
oblast Praha v sobotu 29.3.2025

4.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 05.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jana Petráňová, Referent pro mládež, tělovýchovu a sport
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0048/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/23/0048/25
ze dne 06.02.2025

Stanovisko k projektové dokumentaci pro územní řízení k akci "City
Park Náchodská VI - Bytový dům Horní Počernice“ - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

• s umístěním stavby „City Park Náchodská VI - Bytový dům Horní Počernice“ na pozemcích
parc. č. 1853/6, 1854/1, 1859, 1860, k. ú. Horní Počernice, při ulici Náchodská, dle
projektové dokumentace, zpracované společností Technoprojekt, a.s., Havlíčkovo nábřeží
38, 702 00 Ostrava v srpnu 2023

• s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí darovací se společností D&D REALITY, s.r.o., IČ:
63677385, kterou zastupuje prokurista, XXXX XXXXX XXXXXX

2. schvaluje

• pronájem části pozemku KN parc. č. 3800/3, k. ú. Horní Počernice o celkové výměře

164 m2, na dobu určitou nepřesahující 28 dní, za účelem vybudování kanalizační
přípojky, plynové přípojky, vodovodní přípojky a komunikačního napojení stavby „City
Park Náchodská VI - Bytový dům Horní Počernice“ na komunikaci Náchodská a zrušení
stávajícího vjezdu.

• uzavření Nájemní smlouvy se společností D&D REALITY, s.r.o., IČ: 63677385, kterou
zastupuje prokurista, Ing. XXXXX XXXXXX

• uzavření Darovací smlouvy se společností D&D REALITY, s.r.o., IČ: 63677385, kterou
zastupuje prokurista, Ing. XXXXX XXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli
• předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
• předložit Darovací smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.02.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit Smlouvu o smlouvě budoucí darovací k projednání v ZMČ

4.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl, Termín: 09.04.2025
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0059/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/3/0030/25
ze dne 06.02.2025

Rozpočtové opatření č. 2 MČ Praha 20 na rok 2025 – poskytnutí
neinvestiční účelové dotace z HMP na podporu registrovaných
sociálních služeb poskytovaných občanům hl.m.Prahy pro rok 2025 ve
výši 958,0 tis. Kč - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 2 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí neinvestiční účelové dotace z HMP na podporu registrovaných sociálních služeb
poskytovaných občanům hl.m.Prahy pro rok 2025

ve výši 958,0  tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.04.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0055/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/4/0031/25
ze dne 06.02.2025

Rozpočtové opatření č. 3 MČ Praha 20 na rok 2025 – poskytnutí
účelové investiční dotace z HMP na akci "Nájemní byty Beranka" ve
výši 30 000,0 tis. Kč - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 3 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí účelové investiční dotace z HMP na akci "Nájemní byty Beranka"

ve výši 30 000,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.04.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0056/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/5/0032/25
ze dne 06.02.2025

Podání žádosti o dotaci z investiční rezervy pro městské části hl. m.
Prahy v rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2025 - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podání žádostí o dotaci z investiční rezervy pro městské části hl. m. Prahy v rozpočtu vlastního
hl. m. Prahy na rok 2025 na investiční akci "Nájemní byty Beranka" ve výši 20 000 000 Kč

2. ukládá

zajistit podání žádosti o dotaci z investiční rezervy pro městské části hl. m. Prahy z rozpočtu
vlastního hl. m. Prahy na rok 2025

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.02.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0047/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/6/0033/25
ze dne 06.02.2025

Uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na přijetí
finančních prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy na investiční akci
„Nájemní byty Beranka“ - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na přijetí finančních prostředků z rozpočtu
hl. m. Prahy na investiční akci "Nájemní byty Beranka" dle usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy
číslo 20/16 ze dne 23.1.2025

2. ukládá

zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na přijetí finančních prostředků z
rozpočtu hl. m. Prahy na investiční akci "Nájemní byty Beranka" dle usnesení Zastupitelstva
hl. m. Prahy číslo 20/16 ze dne 23.1.2025

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.03.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0062/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/8/0034/25
ze dne 06.02.2025

Záměr prodeje pozemku parc. č. 2191/12 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem prodeje pozemku parc. č. 2191/12 o výměře 16 m2, druh pozemku – zastavěná
plocha a nádvoří, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXX XXXXXXXX, za celkovou

kupní cenu 96.000,- Kč, tj. za cenu 6.000,- Kč/m2, z důvodu majetkoprávního vypořádání za
účelem sjednocení vlastnictví k pozemku a stavbě na pozemku umístěné.

2. ukládá

zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 2191/12 o výměře 16 m2, druh pozemku –
zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX XXXXX XXXXXXXX, za

celkovou kupní cenu 96.000,- Kč, tj. za cenu 6.000,- Kč/m2, na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0052/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

86. schůze

číslo RMC/86/9/0035/25
ze dne 06.02.2025

Záměr pachtu obecního pozemku parc č. 4417/13 o výměře cca 21 760
m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem pachtu pozemku parc. č. 4417/13 o výměře cca 21 760 m2, druh pozemku –
orná půda v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Ing. Tomáši Javůrkovi, IČ: 22310606, na dobu
určitou, od 1.3.2025 do 30.9.2026, za cenu 25.294,- Kč/předmět a doba pachtu, tj. 1331,25
Kč/předmět pachtu/měsíc, za účelem zemědělské činnosti.

2. ukládá

zveřejnit záměr pachtu na úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 07.02.2025

3. souhlasí

s provedením jednodenního ošetření předmětu pachtu, hloubkové zkypření půdy do hloubky
20 cm, a to na náklady budoucího pachtýře, před uzavřením smlouvy.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

sdělit stanovisko RMČ žadateli.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 10.02.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0053/2025


